
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

12 февраля 2020 года № 62-П
г. Бийск

О проведении квалификационных испытаний с руководителями муниципальных 
бюджетных и казённых образовательных организаций, подлежащими аттестации на 

соответствие занимаемой должности в I квартале 2020 года
♦

В соответствии с Положением о порядке аттестации руководителей образовательных 
организаций, утвержденным приказом МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 
образованию и делам молодёжи» от 16.06.2016 г. № 190-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список руководителей муниципальных бюджетных и казенных 
образовательных организаций, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой 
должности в 1 квартале 2020 года:

- Ваняев Александр Викторович, директор МКОУ «Стан-Бехтемирская средняя 
общеобразовательная школа»;

Курцева Марина Александровна. директор МБОУ «Лесная средняя 
общеобразовательная школа»;

- Люкшенко Наталья Николаевна, заведующий МБДОУ «Сростинский детский сад 
«Медвежонок».

2. Муниципальной экспертной группе провести 25.03.2020 г. квалификационные 
испытания с руководителями, подлежащими аттестации на соответствие занимаемой 
должности в 1 квартале 2020 года.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя председателя по 
информациоАно-методической работе Карюшину П.В.

11редседатель комитета Н.А. Машанская


